

О Д Г О В О Р
на пратеничко прашање од пратеникот Станка Анастасова поставено 
на 53-та седница на Собранието на Република Македонија 
одржана на 4 мај 2009 година


Изградбата на патната инфрастуктура останува приоритет на Министерството за транспорт и врски, бидејќи развиената патна инфраструктура ги јакне стопанските транспортните и комуникациските врски меѓу определени  населени  места,  но истовремено создава предуслови за влез на странски директни инвестиции.
За автопатот Миладиновци - Св.Николе - Штип, чијашто должина изнесува 61 километар, во Буџетот на Агенцијата за државни патишта за 2009 година се обезбедени финансиски средства во висина од 92.250.000,00 денари. Во моментот се врши ревизија на инвестиционо-техничката документација од страна на Градежниот Факултет - Скопје, по што ќе следува објавување на тендер за изготвување на урбанистички проект и основен и изведбен проект.
Со изградбата на оваа делница нашата земја ќе добие модерен европски изглед, а истовремено ќе се подобри и квалитетот на транспортот за нашите граѓани

